

SOUPIS PRACÍ

Stavba : Chodník a přechod pro chodce, Bergerovo nám. - Stráž n. N.

číslo a název SO: SO 101 Chodník a přechod pro chodce

číslo a název rozpočtu:

Poř.	Kód	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU sutě vybourané chodníky 7,7 m3 vozovka 3,15+obrubu=3.3m3	M3	11,00	360,00	3 960,00
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU zeminy 15,8+2,7= 18,5 m3 / 37 t/	T	37,00	180,00	6 660,00
3	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	komp	1,00	15 000,00	15 000,00
4	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	komp	1,00	3 000,00	3 000,00
5	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ vytyčení inž sítí	HM	2,00	6 000,00	12 000,00
6	02911a	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ k předání a kolaudaci stavby	HM	2,00	10 000,00	20 000,00
7	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,00	22 500,00	22 500,00
		Všeobecné konstrukce a práce				83 120,00
		Zemní práce				
8	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN včetně štěpkování	M2	100,00	41,00	4 100,00
9	113182	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 2KM zámková dlažba chodníku 9+1=10 m2 dtto v parku 6+6m2 22*0.35= 7,7 m3	M3	7,70	806,00	6 206,20
10	113332	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 2KM v místě budoucího chodníku 9 m2*0,35	M3	3,15	515,00	1 622,25
11	113542	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 2KM chodníková obruba 5+64 =69m záhonové 5+3+3=11 m	M	80,00	87,00	6 960,00
12	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM pro chodník 16+59+4=79m2+pro zeleň 2+3+18+4 =27 m2 celkem 106*0,15=15,9 m3	M3	15,90	51,00	810,90
13	123732	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 2KM chodník 79m2*0,2 + zeleň 27m2*0,1	M3	18,50	136,00	2 516,00
14	12911	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU zametení a umytí ploch vozovek	M2	1 040,00	5,00	5 200,00
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I dle výkresu vzorového příčného řezu 112+6	M2	118,00	13,00	1 534,00
16	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M ze situace 27 m2 z mezideponie a doplnění ze skl. investora	M2	27,00	50,00	1 350,00
17	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM s ošetřením	M2	27,00	14,00	378,00
18	184E2	PŘESAŽENÍ STROMŮ d 10 cm s balem 1m stávající javory -včetně zajištění, přihnojení a zálivkou	ks	7,00	9 295,00	65 065,00
19	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM 6 ks stromů do výšky 2,0 m : 3,14 (0,20 x 6) x 2 = 7,54 m2	M2	7,54	564,00	4 252,56
		Zemní práce				99 994,91
		Komunikace				
20	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI dle vzorového řezu chodník 112 m2+signál pás 6m2=118m2* 0,25=29,50m3	M3	29,50	850,00	25 075,00
21	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 2* 13 m2	M2	26,00	15,00	390,00
22	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 obnova souvrství 50+50 mm =13 m2 13 m2 *0,1= 1,3 m3	M3	1,30	30 540,00	39 702,00
23	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ze situace 6+105+1	M2	112,00	548,00	61 376,00

Datum: 11.08.2020

Podpis:

Uchazeč: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.

Uchazeč: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o.